平成３１年４月２４日

ＰＴＡ会員 各位

鹿児島県立蒲生高等学校

ＰＴＡ会長 馬 場  広 幸

校      長  盛  初 弘

ＰＴＡ総会の開催について（御案内）

 若葉薫るころ，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校の

教育活動に関しまして多大の御理解と，御協力を賜り深く感謝いたしております。

さて，ＰＴＡ総会を下記により開催いたします。つきましては，公私共に御多用とは存じますが，御出席くだ

さいますようお願いいたします。また，昨年同様，総会に先立ち吹奏楽部による演奏も予定されていますので，

併せて御案内いたします。

記

１ 日 時   平成３１年５月１７日（金）    受付  １３：４０より（吹奏楽部による演奏あり)

                          総会  １４：００より

２ 場 所   本校体育館

３ 内 容

 (1)  総会        １４：００～１５：３０

① 平成３０年度事業・活動報告

② 平成３０年度会計決算報告及び監査報告

③ 平成３１年度事業・活動計画（案）審議

④ 平成３１年度予算（案）審議

⑤ 新役員選出及び承認

⑥ 新旧役員あいさつ

⑦ 表彰

⑧ 学校からの連絡（教務部・生徒指導部・進路指導部・保健部・事務室・その他）

  (2)  学級ＰＴＡ    １５：４０～ （各教室）

※ 上履き(スリッパ等)を御持参ください。

※ 車で来られる方は，西門から本校職員の誘導に従って駐車してください。近隣の空き地や商業施設の駐車

場には駐車しないでください。

※ 当日欠席される方は，５月２４日（金）のＰＴＡ総会欠席者の会（１５：００～）に必ず来校していただく

ことになりますので，あらかじめ御承知おきください。

･････････････････キ････････････リ････････････ト････････････リ････････････セ････････････ン･･････････････

蒲生高等学校 ＰＴＡ総会 出 欠 票

 （        ）科（   ）年（   ）組（   ）番

生 徒 氏 名 保 護 者 氏 名 いずれかを○で囲んでください

出席   欠席

 ※ 当日，欠席の場合，総会への「出欠票」は総会の決定に一任する委任状として取り扱われること

   を了承いたします。

 ※ ５月１４日（火）までに，この出欠票を切り離して各担任へ提出してください。